Liga mladih plivaca Vojvodine 2022 - prvi dan
Novi Sad, 26/2/2022

Disciplina 1
26/02/2022 - 10:00

Muski, 50m Delfin/Fly

11 godina i stariji
Startna lista

Grupalod 14
3 BLAGOJEVIC, llija

4 KRSTIN, Ivan
5 MRVALJEVIC, Dusan

Grupa2od 14

1 PUKIC, Stefan

2 RATKOVIC, Konstantin
3 KIURSKI, Mihajlo
SERATLIC, Rajko

5 ZIVKOVIC, Aleksa

6 BLESIC, Uros
7
8

N

LIJESKOVAC, Danilo
KINANGA, Mark

Grupa3od 14

1 GALIC, Nikola

2 JOVLJIEVIC, Tadija
3 PAMUCINA, Mihajlo
4 APERLIC, Obrad

5 LUKETA, Djordje

6 VLADEA, David

7 JOVANOVIC, Filip
8 PANTOVIC, Aleksa

Grupa4od 14

1 MILIVOJEV, Milan
2 CIRIC, Vuk

3 MITROVIC, Stefan
4 VARGA, Benjamin
5 BORSI, Congor

6 HORVAT, Aleksa
7 KULJA, Vuk

8 BORIC, Stefan

Grupa5od 14

1 RADEVSKI, Aleksandar
2 SLOBODA, Mihajlo

3 MIDOVIC, Stefan

4 JOKIC, Djordje

5 KULIC, Andrija

6 MILANOVIC, Petar

7 DACIN, Sergej

8 BOCA, David

GR.

11 Novi Sad
11  Proleter
08 Pksm

11 Polet

10 Vojvodina

09 Velika Kikinda
11 PK Arena 2015

11  Novi Sad
11  Novi Sad
10  Novi Sad

03  Spartak Prozivka

09 Polet

10 Spartak Prozivka
11 Novi Sad

10 Polet

10 Dinamo

11  Spartak Prozivka

09 PK Arena 2015

11  PK"Spartak" Subotica

10 PK"Bjelica" Vrbas

10 Polet

11 Proleter

11 Dinamo

09 Novi Sad

11  Spartak Prozivka
11 Novi Sad

11 Proleter

11  Dinamo

10 Spartak Prozivka
11  Proleter

11 Novi Sad

11  Polet

10 Dinamo
11 Velika Kikinda
10 Polet

2585

29555555

29535555

1:08.

259555555
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Liga mladih plivaca Vojvodine 2022 - prvi dan
Novi Sad, 26/2/2022

Disciplina 1, Muski, 50m Delfin/Fly

Grupa 6 od 14

1 STOJAKOQVIC, Uros 11  Novi Sad 47.74
2 SAJENKOVIC, Ugljesa 10  Novi Sad 44.81
3 MITRIC, Jovan 11 PK"Bjelica" Vrbas 44.50
4 PEIC TUKULJAC, Djordje 09 PK "Spartak" Subotica 44.18
5 PEKEZ, Marko 11  Polet 44.38
6 SRETENOVIC, Luka 09 Vrbas 44.57
7 GERIC, Danilo 11 PK"Bjelica" Vrbas 46.27
8 FEJES, Aleksandar 11 Velika Kikinda 48.05

Grupa 7 od 14

1 VIDIC, Oliver 09 PK "Spartak" Subotica 43.04
2 SUJICA, Jovan 10 Proleter 42.18
3 BOSNJAK, Drazen 09 PK "Spartak" Subotica 41.43
4 JEVTIC, Vuk 09 NoviSad 41.03
5 AVRAMOVIC, Anej 09 NoviSad 41.42
6 MITIC, Uros 09 Vrbas 41.90
7 HAJDU, Boris 07 PK"Bjelica" Vrbas 42.46
8 STOKIC, Strahinja 10 Velika Kikinda 43.42

Grupa8od 14

1 BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 40.12
2 SKENDEROVIC, Danilo 10 Spartak Prozivka 40.03
3 BURIC, Zarko 08 Spartak Prozivka 39.85
4 LEKIC, Filip 09 Vojvodina 39.57
5 STEFANOVIC, Aleksa 10 Novi Sad 39.76
6 GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 39.94
7 DESPOTOVIC, Vukan 09 NoviSad 40.03
8 SENIC, Strahinja 10 Vrbas 40.71

Grupa9od 14

1 JAPUNDZIC, Darko 10 Swim Star 38.99
2 VUKOVOJAC, Milan 10 Spartak Prozivka 38.31
3 LAZIC, Mihajlo 10 PK Sparta 38.09
4 SAIC, Nikola 10  Novi Sad 38.02
5 MILADIC, Luka 09 Proleter 38.03
6 JOKIC, Marko 10 PKArena 2015 38.28
7 ORLIC, Uros 09 Vojvodina 38.33
8 STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 39.28

Grupa10od 14

1 BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 37.48
2 BOSANCIC, Nestor 10 Vojvodina 37.09
3 KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 36.77
4 PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 36.69
5 PIRLIC, Vasilije 10  Delfin Vrbas 36.72
6 FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 36.85
7 BASTA, Vuk 11 Vrbas 37.19
8 JANKOVIC, Aleksa 08  Proleter 37.67

Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Plivacki Savez Srbije 26/02/2022 21:20 - Strana 2



Liga mladih plivaca Vojvodine 2022 - prvi dan

Novi Sad, 26/2/2022

Disciplina 1, Muski, 50m Delfin/Fly

Grupallod 14

1 BOSKOVSKI, Nikola
2 BALAZ, Kadar

3 JANKOVIC, Mateja

4 KUTUZOV, Nemanja
5 MILER, Filip

6 PADJAN, Ivan

7 BLAGOJEVIC, Blagoje
8 MILTENOVIC, Stefan

Grupa12 od 14

MILANOQVIC, Alex
BLAGOJEVIC, Stefan
DEJANOVIC, Bogdan
CIRKOVIC, Martin

5 DJUKETIC, Ivan

6 KERMENDI, Igor

7 FARKAS, David

8 MILODANOVIC, Leon

WN -

N

Grupa13od 14

PENZES, Barnabas
GABRIC, Ognjen
RADISIC, Vukasin
BABIC, Filip
MILOSEYV, Milan
MENDA, Milos
LASICA, Nenad
KOVACEVIC, Danilo

O~NO O WN B

Grupal4od 14

1 KARANOVIC, Veljko
2 UJVARI, Leon

3 JOVANCIC, Marko
4 MARTIC, Bojan

5 BANJAC, Danilo

6 CVETKOV, Justin

7 KOCKAR, Aleksa

8 PUTIC, Vidoje

06
08
10
06
08
10
08
08

09
05
07
08
05
08
06
09

07
07
07
05
05
07
05
06

06
08
05
05

07
08
06

Indeks

Proleter

Proleter

Spartak Prozivka
Spartak Prozivka
Swim Star

PK Arena 2015
Dinamo

PK "Spartak" Subotica
PK Arena 2015

Velika Kikinda

Dinamo

Spartak Prozivka
Velika Kikinda
Spartak Prozivka

PK "Spartak" Subotica

Swim Star
Spartak Prozivka
Vojvodina

Velika Kikinda
Proleter

Velika Kikinda
PK Arena 2015
Proleter

Velika Kikinda
Spartak Prozivka
Vojvodina
Spartak Prozivka
Novi Sad
Proleter

Velika Kikinda
PK Arena 2015

35.19
33.67
33.16
32.98
33.14
33.66
34.56
35.43

32.18
32.01
31.49
31.18
31.38
31.75
32.04
32.28

31.02
30.06
29.70
28.89
29.66
29.95
30.73
31.038

28.75
27.70
26.63
26.11
26.12
27.53
28.67
28.75
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